
Kolín_MŠ_Jeronýmova_VD_výpis klempířských výrobků.xls

označení  schéma  popis 

I.NP II.NP celkem

Venkovní okenní parapet

Provedení:

parapetní hliníkový plech lakovaný tl.1mm

Rozměr prvku:

délka 2400mm

RŠ=305

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

Venkovní okenní parapet

Provedení:

parapetní hliníkový plech lakovaný tl.1mm

Rozměr prvku:

délka 1450mm

RŠ=305

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

Venkovní okenní parapet

Provedení:

parapetní hliníkový plech lakovaný tl.1mm

Rozměr prvku:

délka 1500mm

RŠ=305

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

Venkovní okenní parapet

Provedení:

parapetní hliníkový plech lakovaný tl.1mm

Rozměr prvku:

délka 3300mm

RŠ=305

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

umístění

2K04 1 1

6

K03 2 3 5

K02 2 4

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - BUDOVA A

K01 372116
30

25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

500

50

100

25

80

100

50

80

555

25

80

50

80

50

365 365

Stránka 1 Celkem 3



Kolín_MŠ_Jeronýmova_VD_výpis klempířských výrobků.xls

označení  schéma  popis 

I.NP II.NP celkem

Venkovní okenní parapet

Provedení:

parapetní hliníkový plech lakovaný tl.1mm

Rozměr prvku:

délka 800mm

RŠ=305

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

Venkovní okenní parapet

Provedení:

parapetní hliníkový plech lakovaný

Rozměr prvku:

délka 2500mm

RŠ=305

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

Oplechování ukončení atiky

Provedení:

poplastovaný pozinkový plech

Rozměr prvku:

RŠ=755

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

umístění

K07 148mb 148mb

1

K06 2 0 2

K05 1 0

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - BUDOVA A

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

500

50

100

25

80

100

50

80

555

25

80

50

80

50

365 365

Stránka 2 Celkem 3



Kolín_MŠ_Jeronýmova_VD_výpis klempířských výrobků.xls

označení  schéma  popis 

I.NP II.NP celkem

Oplechování ukončení atiky

Provedení:

poplastovaný pozinkový plech

Rozměr prvku:

RŠ=810

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

Oplechování ukončení atiky

Provedení:

poplastovaný pozinkový plech

Rozměr prvku:

RŠ=990

nutno zaměřit před výrobou !!!!!!

Barva:

hnědá

umístění

K09 9,0mb 9,0mb

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - BUDOVA A

1,6mbK08 1,6mb

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

30
25

230
20

500

50

100

25

80

100

50

80

555

25

80

50

80

50

365 365

Stránka 3 Celkem 3


